יודגש
כי המשיב ציין שבפני העותר עומדת האפשרות לפנות בבקשה לקבלת ביקור פתוח עם בת זוגו ובנו, אשר תיבחן באהדה
על ידי הגורמים הרלוונטיים אצל המשיב, כנהוג במקרים דומים. אולם, כאמור, לא התבקש שב"ס וממילא לא נבחנה

האפשרות לקיים ברית במסגרת ביקור מסוג זה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ' אדר א' תשע"ט, 25
פברואר 2019, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא